
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1  

(МБОУ СОШ № 1) 

 

 

Приказ 

 

15.04.2025 г. Узловая                            № 41-д 

 

 

Об утверждении графика проведения  

всероссийских проверочных работ в 2025 году  
 

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 от 11.02.2025 № 15-д «О проведении 

всероссийских проверочных работ в 2025 году» и распределением федеральным 

организатором конкретных предметов на основе случайного выбора по конкретным 

классам  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ: 

4а Английский язык 22.04.2025 вторник 

4б,4в Окружающий мир 22.04.2025 вторник 

4г Литература 22.04.2025 вторник 

5а, 5в История 22.04.2025 вторник 

5б Английский язык 22.04.2025 вторник 

5г Литература 22.04.2025 вторник 

6а История 22.04.2025 вторник 

6б Обществознание 22.04.2025 вторник 

6в Английский язык 22.04.2025 вторник 

6г Литература 22.04.2025 вторник 

7а История 22.04.2025 вторник 

7б Обществознание 22.04.2025 вторник 

7в Английский язык 22.04.2025 вторник 

7г Литература 22.04.2025 вторник 

8а История 22.04.2025 вторник 

8б Английский язык 22.04.2025 вторник 

8в Обществознание 22.04.2025 вторник 

10а Обществознание 22.04.2025 вторник 

10б История 22.04.2025 вторник 

5а, 5б, 5г Биология 24.04.2025 четверг 

5в География 24.04.2025 четверг 

6а,6г Биология 24.04.2025 четверг 

6б, 6в География 24.04.2025 четверг 

7а Биология 24.04.2025 четверг 

7б Информатика 24.04.2025 четверг 

7в Физика 24.04.2025 четверг 

7г География 24.04.2025 четверг 



8а Биология 24.04.2025 четверг 

8б Физика 24.04.2025 четверг 

8в Химия 24.04.2025 четверг 

10а География 24.04.2025 четверг 

10б Химия 24.04.2025 четверг 

 

 

2. ВПР по русскому языку в 4-8, 10 классах провести 29.04.2025 - вторник. 

3. ВПР по математике в 4-8, 10 классах провести 06.05.2025 - вторник. 

4. Классным руководителям 4-8, 10 классов довести график до сведения родителей и 

учащихся. 

 

 


		2025-04-15T15:35:39+0300
	Тульская область, г. Узловая, ул. Володарского, д. 5
	Директор МБОУ СОШ №1 Воробьев Борис Николаевич




